@s'Ê,f;,i,fiüE

PORTARIA DE DIÁRIA N.O 62112025

ÀÀxiÀnt'RN,24 DE NovEMBRo DE 2o2s'

oPrefeitoMunicipaldeRiachodeSantana,EstadodoRioGrandedo
NoÍe, Seúor DJ ô;ià Fernaodes de Silva' no uso de suas

atribuições que lhe
'ào

tãút'idas pelo Art'74'inciso I' da Lei Orgânica

do MunicíPio de Riacho de Santana'

Art.2oApresentePortariaentraráemvigornadatadesuapublicação,
iãuogua* às disposições em contrario'

Palácio Municipal de Riacho de Santana/RN' em24 de novembro

RIACHO DE

RESOLVE,

Art. lo - Conceder ao Seúor GAUDIONE JOSE NI''jNES

CANDIDO,motorista,l(Uma)diária'novalorunitariodeR$150'00

(cento e cinquenta reais), referente as despesas decorrentes de viagem

do servidor deste município para Natal-RN, a fim transportar paciente

que se encontra em tratamento de saúde' nesta data'

de 2025.

Davi

;:{rs;rj-'*^:;

Rua: Manoel de Souza Lima no 350' Centro CEP: 59987-000

Email : preÍri achod "ráitã*iÀg
g ma ir.com cN PJ : 08. 357. 634/000 1 -08